10

2

	Уведомление

№______от____________
	    В муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа  п.Сорум»
(наименование учреждения)

	Директору  Степановой М.А.__________________________________________

	От ___________________________________________________________
(ФИО заявителя (родителя (законного представителя)

	Адрес места жительства/регистрации: 628169 ХМАО -Югра,     Белоярский район, п.Сорум, улица ______________________________________

	Телефон: ______________________________________________________

	Адрес электронной почты:_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
	Прошу предоставить путевку в Военно-патриотический палаточный лагерь с круглосуточным пребыванием детей «Гвардеец» на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средней общеобразовательной школы п. Сорум» моему ребенку:_________________________________________

	Свидетельство о рождении или паспорт ребенка (серия, номер, кем и когда выдан):_______________ _______

	Школа, класс: __________________________________________________________________________

	Место жительства / регистрации: _________________________________________________________

	Период отдыха и оздоровления: с 20.06.2025 по 26.06.2025 г.             ____________________________

	Сведения о семье (льготная категория детей):

( дети из многодетных семей;

( дети коренных малочисленных народов Севера;

( дети из семей, потерявших кормильца;

( дети-сироты или дети, оставшиеся без попечения родителей;

(  дети, состоящие на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Белоярского района, отделе по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел России по Белоярскому району;

( дети-инвалиды;

( дети ветеранов боевых действий;
( дети из малообеспеченных семей;
( дети из семей участников СВО.

	Прилагаемые документы:

	( копия документа, удостоверяющего личность заявителя;

	( копия документа, удостоверяющего личность ребенка;
( медицинская справка на ребёнка, отъезжающего в санаторный оздоровительный лагерь, по форме № 079/у.

	С порядком предоставления путевок ознакомлен (а).

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

	Уведомление о предоставлении путевки или отказе в предоставлении путевки прошу выдать (направить):

( в _____________________________________________________________________ при личной явке
                       (указать наименование органа/учреждения)
( мне
(другому законному представителю ребёнка________________________________________________

	(указывается фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результата услуги);

	( в форме электронного документа на адрес электронной почты, указанной в заявлении.
В случае отказа от путевки обязуюсь уведомить СОШ п.Сорум письменно.

            Согласие на обработку персональных данных
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», с целью организации отдыха и оздоровления моего ребенка в каникулярный период, даю согласие учреждению, расположенному по адресу: п.Сорум, улица Газовиков, 2, на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения, данные документа, удостоверяющего личность (паспорт), адрес места жительства/регистрации, контактный телефон, адрес электронной почты) и персональных данных моего ребенка (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения, данные документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении или паспорт), адрес места жительства/регистрации, сведения о семье (льготная категория), включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение  (обновление, изменение), использование, передачу (в том числе распространение), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Дата __________  Подпись ____________       Расшифровка подписи ____________________